
OBJEDNÁ VKA • Nová objednávka 

Objednávka k rámcové smlouvě 

hůlkovým písmem: 
- Á S T A  - SMLUVNI ÚDAJE 

Touto objednávkou jsou poptávány zboží a služby u ORLEN Unipetrol RPA s.r.o., se sídlem Litvínov- Záluží 1,43670. IČO: 27597075, DIČ: CZ27597075, 
DIČ k DPH: cz699000139, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ústí nad Labem, 

O 

; 
Název společnosti (dle obchodního rejstříku) nebo jméno a příjmení fyzické osoby - podnikatele dle výpisu Z živnostenského rejstříku (dále jen Hzákazník" 
nebo ..kupujíc"). 

Dům kultury Hodonın prıspevkova organizace . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

IČO/RC. .18,Q‹ą4821 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DIČ. çgęęęqqqępę . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DIČ k DPH Š3.2.ř99Q91393 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Plátce DPH: Ano 
Ne 

Zapsaná V OR 331 - .Rřiępěvlççyá .qrgçanjąąçę . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

ÚDAJE 

i 

Ulice Č. p. Město PSČ 

Sídlo společnosti Horní Valy 3747/6 Hodonín 69501 

Korespondenční adresa* 

n 

Číslo účtu zákazníka Směrový kód banky Název banky 

*Uvádějte prosím. jen pokud je adresa jiná než sídlo společnosti. 

ČÁST 8 - SMLUVNI PODMÍNKY 

Platba 

Splatnost (dny) 

Perioda příkazu 

Inkasní perioda 

inkaso při částce (Kč) 

Bankovní převod 

14 

1× 

x 
x 

Kreditní limit 

Kauce 

Bankovní záruka/ručení 

25000 

x 

x 

Kč 

KČ 

KČ 

Poplatek za kartu 
Počet karet 

0 
6 

Kč 

ks 
Karta mýto Zadávání km Slovensko 

ı I 

I 

I 
I 
4 

Bonifìkačni tabulka Vyhlašovaná cena  S DPH: 
Od litrů 

(měsíčně) 
Do litrů 

(měsíčně) EFECTA DIESEL EFECTA 95 VERVA DIESEL VERVA 100 ADBLUE 



Bonifikační tabulka Stojanová cena  S DPH: 

I 

I 

ı 

- l  -x - l  

Od litrů 
(měsíčně) 

n 

n 

Do litrů 
(měsíčně) EFECTA DIESEL EFECTA 95 VERVA DIESEL VERVA 100 ADBLUE 

0 a více 0,80 Kč 0,80 KČ 1,00 Kč 1,00 KČ 1,00 Kč 

ČÁ S T C -  KONTAKTNÍ ÚDAJE 
Kontakt pro zasílání Vyhlašované ceny  a elektronickou komunikaci 

Í 

E-mailová adresa 

I 

I 
I 

Jméno a příjmení osob pověřených jednat za zákazníka: 

Údaje 

1 

Jméno E-mailová adresa Telefonní Kontakt 

Fleetový manažer (karty)  

Platby (fakturace) 

Přístup na portál 

‹ 

l"' 

l 

ČÁST D - OBECNÁ USTANOVENÍ 

1.2. 

3. 

4. 

5. 

Objednávka  {dále jen frobjednávka") je ze strany zákazníka závazná. 
Přijme-li  objednávku. zašle zákazníkovi přístupové údaje pro zákaznický portál na e-mailovou adresu kontaktní osoby zákazníka dle části C objednávky. 
E-maílová zpráva S přístupovými údaji je zároveň potvrzením přijetí objednávky. 
Doručením e-maííové zprávy die předchozího článku zákazníkovi je uzavřena Smlouva o využívání  (dále jen ,,smlouva") mezi zákazníkem 
a  
Součásti smlouvy jsou Obchodní podmínky pro vydání a užívání  Business (dále jen Hobchodní podmínky"), S nimiž se zákazník před uzavřením 
smlouvy seznámit a zavazuje se je dodržovat. Obchodní podmínky jsou v plném znění přístupné na zákaznickém portálu. 
Zákazník potvrzuje, že zná následující důležitá ujednání, která jsou obsažena v obchodních podmínkách, že všem těmto ujednáním rozumí a výslovně je přijímá jako 
podmínky smlouvy: (i) vyíoućení odpovědnosti  za připadne duplicitní platby (Článek 9 plsm. a) bod (i)), (ii) vyloučení odpovědnosti  za správnost 
částky účtované zákazníkovi ze strany ČS (článek 6), (iíi) výpověď smlouvy S  bez uvedení důvodu (Článek 14 písm. c)), (Iv) zásady zpracování osobních údaje 
(článek 18), (v) vyloučení režimu adheznlch smluv (článek 17) a (vi) oprávnění  provádět jednostranné změny obchodních podmínek a ceníku (článek 19). 

l 

ČÁST E - POZNÁMKA 

ČÁST F -  PODPISY 

I 

a 

L 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne .25-.3:-2922. v . H.0‹!0fl.i." 
 

Jméno a příjmení statutárního zástupce (čitelné hůlkovým písmem) 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 




